



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TOLKEVÆRKET APS
HASLE RINGVEJ 102, 8200 AARHUS N
ÅRSRAPPORT
1. AUGUST 2022 - 31. JULI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. januar 2024

Herluf Veng Juul

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tolkeværket ApS Hasle Ringvej 102 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 40 25 50 01 Stiftet: 13. februar 2019 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. august 2022 - 31. juli 2023
Direktion	Herluf Veng Juul
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning
Advokat	Grønbæk Andersen Advokatfirma Kochsgade 31D, 1.sal 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af tolkevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft en svingende aktivitet, og har ultimo perioden fået tilskåret omkostningsniveau. Der er realiseret et underskud i 2022/23 som ikke har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et overskud de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.131.786	8.952.673
Personaleomkostninger.....	1	-8.388.280	-8.383.070
DRIFTSRESULTAT		-256.494	569.603
Andre finansielle indtægter.....	2	11.022	10.236
Andre finansielle omkostninger.....		-9.006	-20.582
RESULTAT FØR SKAT		-254.478	559.257
Skat af årets resultat.....	3	54.501	-124.692
ÅRETS RESULTAT		-199.977	434.565
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-199.977	434.565
I ALT		-199.977	434.565

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.317.537	1.301.496
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		173.714	594.384
Udskudte skatteaktiver.....		54.501	0
Tilgodehavender.....		1.545.752	1.895.880
Likvide beholdninger.....		0	32.427
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.545.752	1.928.307
AKTIVER.....		1.545.752	1.928.307
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		711.944	911.921
EGENKAPITAL.....		761.944	961.921
Selskabsskat.....		0	124.692
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	124.692
Gæld til pengeinstitutter.....		164.476	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		45.069	387.699
Anden gæld.....		554.263	433.995
Kortfristede gældsforpligtelser.....		783.808	841.694
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		783.808	966.386
PASSIVER.....		1.545.752	1.928.307
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2022.....	50.000	911.921	961.921
Forslag til resultatdisponering.....		-199.977	-199.977
Egenkapital 31. juli 2023.....	50.000	711.944	761.944

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
	2022/23 kr.	2021/22 kr.		
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	17	17		
Løn og gager.....	7.763.982	7.821.175		
Pensioner.....	507.140	452.081		
Andre omkostninger til social sikring.....	117.158	109.814		
	8.388.280	8.383.070		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.022	10.229		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	7		
	11.022	10.236		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	124.692		
Regulering af udskudt skat.....	-54.501	0		
	-54.501	124.692		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/7 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/7 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	124.692
	0	0	0	124.692
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HERLUF JUUL CHRISTIANSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
